[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.03.2011г.     №    550

Об обеспечении сельского населения запасами

продуктов питания, предметами  первой необходимости

на период  паводка

В целях обеспечения сельского населения запасами продуктов питания, предметами первой необходимости на период паводка, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать главам муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района (Белогорновского МО; Вехнечернавского  МО; Куриловского  МО; Кряжимского  МО; Колоярского  МО; Междуреченского  МО; Нижнечернавского МО; Талалихинского МО; Терсинского  МО; Широкобуеракского МО), создать условия по обеспечению запаса  продуктов  питания, предметов первой необходимости  на период паводка (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку  Т.П. Ершову.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 25.03.2011г. № 550
                   Продукты  питания, предметы первой необходимости

	№ п/п
	Наименование продуктов и предметов

	1.
	Хлеб, хлебобулочные изделия

	2.
	Молоко, молочные продукты

	3.
	Крупа и макаронные изделия

	4.
	Мясо

	5.
	Рыба

	6.
	Яйца

	7.
	Растительное масло

	8.
	Сахар и кондитерские изделия

	9.
	Соль

	10.
	Чай

	11.
	Табачные изделия

	12.
	Спички

	13.
	Свечи  парафиновые

 Руководитель аппарата                                                            О.Н. Сазанова